

J.J. Holding Randers ApS

Klørupvej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 78 44 00

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2019.

Jørn Christian Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J. Holding Randers ApS Klørupvej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 78 44 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Christian Justesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associerede virksomheder	Centrum Bogbinderi A/S, Randers Bogbinderiet Centrum A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 607.001 kr. mod 432.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756.007 kr. mod 43.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	607.001	432.937
Værdiregulering af investeringsejendomme	8.105	0
1 Personaleomkostninger	-360.000	-310.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.000	-160.000
Resultat før finansielle poster	95.106	-37.063
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	602.911	20.618
Andre finansielle indtægter	101.250	66.173
Øvrige finansielle omkostninger	-3	0
Resultat før skat	799.264	49.728
Skat af årets resultat	-43.257	-6.502
Årets resultat	756.007	43.226
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	502.911	20.618
Udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-46.904	-83.192
Disponeret i alt	756.007	43.226

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.000.000	1.991.895
Produktionsanlæg og maskiner	733.334	893.334
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.733.334</u>	<u>2.885.229</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	673.530	170.619
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>673.530</u>	<u>170.619</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.406.864</u>	<u>3.055.848</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	522.500	500.000
Andre tilgodehavender	146.250	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>668.750</u>	<u>750.000</u>
Likvide beholdninger	548.718	93.265
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.217.468</u>	<u>843.265</u>
Aktiver i alt	<u>4.624.332</u>	<u>3.899.113</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	523.529	20.618
6 Overført resultat	3.416.824	3.463.728
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	105.800
Egenkapital i alt	4.365.353	3.715.146
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	60.825	17.568
Hensatte forpligtelser i alt	60.825	17.568
Gældsforpligtelser		
Deposita	95.550	95.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.550	95.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.962	1.589
Anden gæld	98.642	69.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.604	70.849
Gældsforpligtelser i alt	198.154	166.399
Passiver i alt	4.624.332	3.899.113

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>360.000</u>	<u>310.000</u>
	<u>360.000</u>	<u>310.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	<u>1.991.895</u>	<u>1.991.895</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.991.895</u>	<u>1.991.895</u>
Årets værdiregulering	<u>8.105</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>8.105</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>2.000.000</u>	<u>1.991.895</u>
<p>Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme ved ejerskab af ejendommene. Afkastkravet tager udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Afkastsats på 7,0 pct. er anvendt. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Centrum Bogbinderi A/S	Randers	30 %
Bogbinderiet Centrum A/S	Randers	33 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	20.618	0
Resultatandel	<u>502.911</u>	<u>20.618</u>
	<u>523.529</u>	<u>20.618</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	3.463.728	3.546.920
Årets overførte overskud eller tab	<u>-46.904</u>	<u>-83.192</u>
	<u>3.416.824</u>	<u>3.463.728</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	152.000
Udbetalt udbytte	-105.800	-152.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>300.000</u>	<u>105.800</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er part i ikke afklarede tvister for i alt 1.200 t.kr. hvor ledelsen vurderer det som usandsynligt, at sagerne vil medføre træk på økonomiske ressourcer.		
